

## EU-ohjelmien valmistelun tilannekatsaus

### MYR § 41

Suomen rakennerahasto-ohjelma-asiakirjan 6. luonnosta on työstetty komissiolta saadun palautteen perusteella (liitteenä RR ohjelman 6. versio). Samoin TEM on keskustellut komission kanssa oikeudenmukaisen siirtymän rahaston, JTF:n, kohdentamisesta ja periaatteista (ks. liite esitys RR ohjelman ja JTF:n valmistelun tilanteesta)

Kansallisesti ja EU:ssa on valmisteltu mittavaa rahoitusta koronakriisistä elpymisen tueksi. 22.10 TEMn teki päätöksen nykyisen ohjelmakauden rakennerahastojen uudelleen budjetoitavien varojen sekä kansallisen alueiden omaehtoisen kehittämisen rahoituksen (AKKE) kohdentamisesta alueille koronasta elpymisen vauhdittamiseksi (erillinen asiakohhta tässä kokouksessa). EUn ja kansalliset elvytyspaketit luovat edellytyksiä talouden vihreälle, digitaaliselle ja palautumiskykyä tukevalle elpymiselle. Tavoitteena lisätä uudistusten ja investointien talouden kasvupotentiaalia elvyttävää vaikutusta, vahvistaa työllisyyttä ja kestokykyä, tukea yksityisten investointien käynnistymistä sekä lievittää kriisivaikutuksia. Vuosina 2021-2023 on poikkeuksellisen paljon kehittämisrahoitusta alueiden hyödynnettävissä. Alueiden kehittämisen (ALKE) korona-elvytyspaketista kohdennetaan rahoitusta alueellisten selviytymissuunnitelmien toimeenpanoon. Nopeat toimet taantuman torjumiseksi kokonaisuudessa on ALKE elvytyspaketti (106 ME valtion ja EUn varoja), ReactEU 2021 – 2023 (166 ME EU varoja), Oikeudenmukaisen siirtymän rahaston (JTF) elvytysvarat vuosille 2021 - 2023 (217 ME EUn varoja) sekä Maaseuturahaston lisärahoitus (210 ME EU varoja) nykyisen ohjelman jatkamiseksi vuosiksi 2020-2021. Takaisin kestävään kasvuun ohjaa Suomen kestävä kasvun ohjelma (RRF) (2,33 mrd. euroa EU varoja). Lisäksi pitkäjänteistä kasvua ja uudistumista vauhdittavat Suomen alue ja rakennepolitiikan ohjelma, Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 sekä Suomen maaseudun kehittämisohjelma 2021-2027. Liitteenä on esitys alueiden elvytyksen tueksi tulevasta EU rahoituksesta.

Erillisliitteenä Suomen rakennerahasto-ohjelman versio 6 , erillisliite nro 8

EU-rahoitus (ja kansallinenkin) alueiden elvytyksen tukena, erillisliite nro 9

EU:n alue- ja rakennepolitiikan 2021-2027 ohjelmavalmistelu erillisliite nro 10

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh  
044797 0197 aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh, 040 574 084,  
tai sähköpostitse etuni.sukunimi@kainuu.fi

Maakuntajohtajan ehdotus:

Merkitään tiedoksi saatu informaatio.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Merkittiin tiedoksi saatu informaatio.